
Postępowanie o udzielenie zamówienia na. „PRZEBUDOWĘ BUDYNKU WARSZTATOWO - DYDAKTYCZNEGO 

WRAZ Z TERMOMODERNIZACJĄ I INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ ” 

 Oznaczenie sprawy: KG/271/01/18 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

Kaczki Średnie  dnia 06.02.2018 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Podstawa prawna:  art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.). 

Oznaczenie sprawy:  KG/271/01/18 

Nazwa nadana zamówieniu 

przez Zamawiającego: 

PRZEBUDOWA BUDYNKU WARSZTATOWO - DYDAKTYCZNEGO 

WRAZ Z TERMOMODERNIZACJĄ I INFRASTRUKTURĄ 

TOWARZYSZĄCĄ  

 

 

 

1. Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli 

jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano: 

  Firma Budowlana „KAR-BUD” Karol Kuszczyński  ul.Wiatraki 10;  62-730 Dobra 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne najkorzystniejszej oferty:  

Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i kryteriów gwarancji i terminu 

wykonania odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego -  100  pkt. 

 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

L

p 
Oferent 

Cena 

oferty w zł. 
Gwarancja 

Termin 

Wykonania 

Punkty 

za cenę 

Punkty za 

gwarancję 

Punkty za 

termin 

wykonania 

Razem 

1 

Zakład Usług Budowlano 

– Remontowych 

„REMBUD” 

Zadworna 116A 

62-740 Tuliszków 

1 649069,34 
60 

miesięcy 

119 dni do 

20.06.2018 

lub krócej 

58,92 20 20 98,92 

2 

Firma Budowlana „KAR-

BUD” 

Ul.Wiatraki 10 

62-730 Dobra 

1.619434,28 
60 

miesięcy 

126 dni do 

20.06.2018 

lub krócej 

60,00 20 20 100,00 

3 
PPHU BOMARD 

Laski 10D 

62-731 Przykona 
1.796968,82 

60 

miesięcy 

217 dni do 

31.08.2018 
54,07 20 0 74,07 

4 

„EKO_BUD” 

Piotr Haraszkiewicz 

Warcka 15 

98-200 Sieradz 

1.627025,16 
60 

miesięcy 

Do 

31.08.2018 
59,72 20 0 79,72 

 

Podpisy członków komisji:      Dyrektor ZSR CKP 

/-/ Maria Michalak        mgr inż. K. Świerk 

/-/ Dorota Tyczyno 

/-/ Dariusz Kujawa 


